POLSKI ZWIAZEK KAJAKOWY

WIELKOPOLSKI ZWIAZEK KAJAKOWY

REGATY KAJAKOWE

LXXIX Mistrzostwa Polski Seniorow
w Kajakarstwie Klasycznym im. A. Bazaniaka
V Mistrzostwa Polski w Parakajakarstwie

NIEDZIELA PROGRAM REGAT
POZNAN, 28.08.2016

PARTNERZY REGAT:

Ministerstwo * i k .
) Sportu i Turystyki l011° Poznan \0‘10 ) Doglr



MISTRZ. POLSKI SENIOROW, V MISTRZ. POLSKI W PARAKAJAKARSTWIE
26-28.08.2016 POZNAN MALTA

28.08.2016

77 08.30 K1 200M SEN M P 1/ 3 1 to FIN A, 2/7 to SF

78 08.33 K1 200M SEN M P 2/ 3 1 to FIN A, 2/7 to SF

79 08.36 K1 200M SEN M P 3/ 3 1 to FIN A, 2/7 to SF

80 08.39 BRAK BIEGU 0/ 0

81 08.42 C1 200M SEN M P 1/ 2 1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
82 08.45 Cl1 200M SEN M P 2/ 2 1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
83 08.48 BRAK BIEGU 0/ 0

84 08.51 K1 200M SEN K P 1/ 2 1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
85 08.54 K1 200M SEN K P 2/ 2 1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
86 08.57 BRAK BIEGU 0/ 0

87 09.00 V1 200M KL.1,2,3 K F A 1/ 1

88 09.03 C1 200M SEN K P 1/ 3 1 to FIN A, 2/7 to SF

89 09.06 Cl1 200M SEN K P 2/ 3 1 to FIN A, 2/7 to SF

90 09.09 C1 200M SEN K P 3/ 3 1 to FIN A, 2/7 to SF

91 09.30 K2 200M SEN M P 1/ 2 1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
92 09.33 K2 200M SEN M P 2/ 2 1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
93 09.36 BRAK BIEGU 0/ 0

94 09.39 C2 200M SEN M P 1/ 2 1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
95 09.42 C2 200M SEN M P 2/ 2 1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
96 09.45 K2 200M SEN K P 1/ 2 1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
97 09.48 K2 200M SEN K P 2/ 2 1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
99 09.54 K1 200M KL.1,2,3 K F A 1/ 1
100 10.30 K1 200M SEN M Pf 1/ 2 1/3 to FA, 4/7 + next BT to FB
101 10.33 K1 200M SEN M Pf 2/ 2 1/3 to FA, 4/7 + next BT to FB
102 10.36 BRAK BIEGU 0/ 0
103 10.39 C1 200M SEN M Pf 1/ 1 1/3 to FIN
104 10.42 BRAK BIEGU 0/ 0
105 10.45 K1 200M SEN K Pf 1/ 1 1/3 to FIN
106 10.48 BRAK BIEGU 0/ 0
107 10.51 C1 200M SEN K Pf 1/ 2 1/3 to FA, 4/7 + next BT to FB
108 10.54 C1 200M SEN K Pf 2/ 2 1/3 to FA, 4/7 + next BT to FB
109 11.30 K2 200M SEN M Pf 1/ 1 1/3 to FIN
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LXXIX MISTRZ. POLSKI SENIOROW, V MISTRZ. POLSKI W PARAKAJAKARSTWIE

26-28.08.2016 POZNAN MALTA

LISTA STARTOWA
K1 200M SEN M

Bieg Nr 77
Konkurencja:

Niedziela 28.08.2016

Godz. startu:

0

8.30

1 to FIN A, 2/7 to SF

Tor Nazwisko i imie

1 KS ASTORIA B 9 LEWALSKI

2 KS AZS-AWF G 97 KOLPAK

3 LTK FALA LUB 130 MAJRESKI

4 PLASTEX KAYA 18 WRONIEWICZ
5 PLASTEX KAYA 17 MOTYBEL

6 AKS SPARTA A 182 MARKIEWICZ
7 KKS GWARDIA 25 SZCZERBA

8 KS G'POWER G 136 WARSZAWSKI

SLAWOMIR

KAMIL

KRZYSZTOF

KRZYSZTOF

MATEUSZ

ANDRZEJ

LUKASZ

OSKAR

1973

1994

1987

1988

1993

1983

1996

1993

Niedziela 28.08.201

LISTA STARTOWA
K1 200M SEN M

Bieg Nr 78
Konkurencija:

Godz. startu:

0

8.33

Tor Nazwisko i imie
1 LTK FALA LUB 129 BARTKIEWICZ
2 KS SPOJNIA W 114 SZCZUDLO
3 PLASTEX KAYA 15 AMBROZIAK
4 UKS OLIMPIJC 128 ZBIROWSKI
5 AKS SPARTA A 179 GARBACZ
6 CWZS ZAWISZA 60 MAZUR
7 UKS OLIMPIJC 125 PLAZA
8 UKS KOPERNIK 153 PUTTO

PAWEL

PIOTR

DENIS

GRZEGORZ

MARCIN

PIOTR

DIONIZY

DAWID

1991

1992

1991

1996

1982

1991

1997

1991



Bieg Nr 79 LISTA STARTOWA
Konkurencja: K1 200M SEN M

Niedziela 28.08.2016

Godz. startu:

0

8.36

Tor Nazwisko i imie
1 KS ENERGETYK 37 WAWRZYNIAK
2 UKS OLIMPIJC 124 LIPINSKI
3 KS SPOJNIA W 116 SWITALSKI
4 KS AZS-AWF G 96 KORODZIEJCZYK
5 KS AZS-AWF G 94 KACZMAREK
6 KS AZS-AWF G 93 JONKISZ
7 KS AZS-AWF G 108 ZARLUSKI

DOMINIK

DAWID

PATRYK

BARTLOMIEJ

PAWEL

BARTOSZ

WOJCIECH

1997

1995

1994

1995

1995

1992

1994

LISTA STARTOWA
Cl 200M SEN M

Bieg Nr 81
Konkurencja:

Niedziela 28.08.2016

Godz. startu:

0

8.42

1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
Tor Nazwisko i imie
1 OKSW OLSZTYN 184 BARNIAK
2 KS AZS AWF P 78 PALUCH
3 KS AZS-AWF G 90 GLAZUNOW
4 KS AZS-AWF G 88 BRYNSKI
5 KS POSNANIA 84 MALISZEWSKI
6 KS AZS-AWF G 101 OLSZEWSKI
7 KS AZS AWF P 80 RUCZYNSKI
8 KS AZS AWF P 70 BUCZEK

TOMASZ

GILBERT

WIKTOR

GRZEGORZ

MIKOTLAJ

ROBERT

MARIUSZ

ERYK

1995

1995

1993

1996

1996

1996

1992

1997



LISTA STARTOWA
Cl 200M SEN M

Bieg Nr 82
Konkurencja:

Niedziela 28.08.2016

Godz. startu:

0

8.45

1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF

Tor Nazwisko i imie
1 WARSZAWSKI K 19 SLIWINSKI
2 CWZS ZAWISZA 53 KITEWSKI

3 KS WARTA POZ 161 NOWACKI
4 CWZS ZAWISZA 63 RUCZYNSKI
5 KS AZS AWF P 71 DROJETZKI
6 KKS NOWA SOL 4  HOEDAK
7 KS STOMIL PO 206 ZUBNIEWSKI
8 KS AZS-AWF G 89 DROJETZKI

ARSEN

ALEKSANDER

DOMINIK

MARCIN

LAWRENCE

MARCEL

MICHAL

JOSHUA

1996

1996

1997

1979

1995

1997

1993

1993

Niedziela 28.08.201

LISTA STARTOWA
K1 200M SEN K

Bieg Nr 84
Konkurencja:

Godz. startu:

0

8.51

1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
Tor Nazwisko i imie
1 LKK HUBERTUS 5 DROZDZIEL
2 KTIW KALISZ 20 WALCZYKIEWICZ
3 PLASTEX KAYA 16 LISIECKA
4 AZS PO OPOLE 144 WOLBACH
5 KS AZS-AWF G 99 NAJA
6 KS AZS-AWF G 106 SZEWCZYK
7  MOS WROCLAW 154 CEDROWSKA

NATALIA

MARTA

MARTYNA

ZUZANNA

KAROLINA

KLAUDIA

NATALIA

1999

1987

1994

1995

1990

1993

2000



Bieg Nr 85
Konkurencja:

LISTA STARTOWA
K1 200M SEN K

Niedziela 28.08.2016

Godz. startu:

0

8.54

1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF

Tor Nazwisko i imie
1 KS SPOJNIA W 113 SUCHECKA

2 AZS PO OPOLE 143 WLAZINSKA

3 AZS PO OPOLE 138 BORGIEL
4 KS WARTA POZ 163 TOMIDAJEWICZ
5 CWZS ZAWISZA 67 WEODARCZYK
6 KS AZS-AWF G 92 JANICKA

ALEKSANDRA

EMILIA

IZABELA

NICOLA

DOMINIKA

ALEKSANDRA

1999

1996

1996

1997

1995

1995

LISTA STARTOWA
Cl 200M SEN K

Bieg Nr 88
Konkurencja:

Niedziela 28.08.2016

Godz. startu:

0

9.03

1 to FIN 2, 2/7 to SF

Tor Nazwisko i imie
1 NOSIR NOWY D 30 BOROWSKA
2 MOS WROCLAW 158 KOTOWSKA
3 MOS WROCLAW 159 NOWOTARSKA
4 KS CRESOVIA 42 DOROZINSKA
5 UKS KOSZALZLEK 8 KOZAKIEWICZ
6 MOS WROCLAW 157 JACEWICZ
7 KS CRESOVIA 43  GRZYWA

DOROTA

JUSTYNA

ALEKSANDRA

JUSTYNA

KATARZYNA

ALEKSANDRA

NATALIA

1996

1995

2001

2001

1998

2000

1997



Bieg Nr 89 LISTA STARTOWA

.2016

Niedziela 28.08
Konkurencja: Cl 200M SEN K Godz. startu: 09.06
| to FIN A, 2/7 to SF P 2/ 3
Tor Nazwisko i imie
1 KS SPOJNIA W 109 CZARNECKA IWONA 1995
2 KS AZS AWF P 77 KUPINSKA WERONIKA 1997
3 OKSW OLSZTYN 186 SZAJDEK MAJA 2000
4 NOSIR NOWY D 31 SZULECKA KLAUDIA 2000
5 KS AZS AWF P 68 ANTOS ADRTIANNA 2000
6 MOSM TYCHY 26 STANNY MAGDA 1993
7 UKS KOSZALEK 7  KOZAKIEWICZ DOROTA 1992
Bieg Nr 90  LISTA STARTOWA Niedziela 28.08.2016
Konkurencja: Cl1 200M SEN K Godz. startu: 09.09
| to FIN A, 2/7 to ST P 3/3
Tor Nazwisko i imie
2 KS CRESOVIA 44 SZCZERBINSKA SYLWIA 1997
3 KS SOKOL OST 34 GROHS BIANKA 1997
4 OKSW OLSZTYN 187 WALCZAK JULTA 2000
5 KS POSNANIA 85 PROMINSKA DANUTA 1994
6 KS AZS AWF P 69 ANTOS EWELINA 2000



Bieg Nr 91 LISTA STARTOWA Niedziela 28.08.2016

Konkurencja: K2 200M SEN M Godz. startu: 09.30

1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF P 1/ 2
Tor Nazwisko i imie

1 CWzZS ZAWISZA 60 MAZUR PIOTR 1991

57 KULCZYNSKI PATRYK 1995

2 PLASTEX KAYA 15 AMBROZIAK DENIS 1991

18 WRONIEWICZ KRZYSZTOF 1988

3 AKS SPARTA A 176 DUBNICKI KAROL 1999

175 BURZYM MARCIN 1999

4 KS AZS-AWFE G 87 BIERZAZO GRZEGORZ 1993

94 KACZMAREK PAWEL 1995

5 CWzZS ZAWISZA 62 PONICHTERA DOMINIK 1996

54 KOLASZEWSKI CEZARY 1996

6 KS AZS-AWF G 95 KLICZKOWSKI DORIAN 1994

93 JONKISZ BARTOSZ 1992

7 KS AZS AWEF P 167 GRZELKA PATRYK 1997

170 MICHALSKI JAKUB 1998

8 KS ADMIRA GO 10 BUKOWSKI DARIUSZ 1970

12 SIWIEC SELAWOMIR 1992

9 AKS SPARTA A 183 WYSOCKI ADAM 1974

174 BONARSKI LUKASZ 1997



Bieg Nr 92 LISTA STARTOWA Niedziela 28.08.2016

Konkurencja: K2 200M SEN M Godz. startu: 09.33
1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF P 2/ 2
Tor Nazwisko i imie
1 AKS SPARTA A 178 GARBACZ KAROL 1982
180 GRYGO PATRYK 1989
2 LTK FALA LUB 130 MAJRESKI KRZYSZTOF 1987
129 BARTKIEWICZ PAWEZL 1991
3 MOS WROCLAW 155 CHASZCZEWICZ JAKUB 1996
156 GORGON MARCIN 1995
4 KS AZS-AWFEF G 96 KOLODZIEJCZYK BARTEOMIEJ 1995
102 PAJOR KAMIL 1994
5 AKS SPARTA A 179 GARBACZ MARCIN 1982
181 HRYNKO EMIL 1983
6 KS AZS-AWF G 97 KOLPAK KAMIL 1994
108 ZARLUSKI WOJCIECH 1994
7 UKS OLIMPIJC 123 CzAJA PAWEZL 1997
127 WOLNY PAWEL 1999
8 KS ENERGETYK 47 NOWAKOWSKI ROBERT 1998
49 WITCZAK SEAWOMIR 1997

LISTA STARTOWA

Niedziela 28.08.2016

Bieg Nr 94

Konkurencja: C2 200M SEN M Godz. startu: 09.39
1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF P 1/ 2
Tor Nazwisko i imie
2 KS POSNANIA 82 KRUK MARIUSZ 1987
81 GRZYBOWSKI MARCIN 1979
3 KS AZS-AWE G 88 BRYNSKI GRZEGORZ 1996
101 OLSZEWSKI ROBERT 1996
4 KS AZS AWF P 73 GLUZA PATRYK 1995
75 KOSTENSKI SZYMON 1995
5 KS STOMIL PO 206 LUBNIEWSKI MICHAZ%L 1993
300 SOKOL PATRYK
6 KS AZS AWF P 74 KIRSZ ALEKSANDER 1996
70 BUCZEK ERYK 1997



Bieg Nr 95
Konkurencja:

LISTA STARTOWA
C2 200M SEN M

Niedziela 28.08.2016

Godz. startu:

0

9.42

1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
Tor Nazwisko i imie
2 KS AZS AWE P 71 DROJETZKI
72 FURTAK
3 KS POSNANIA 86 WITKOWSKI
83 KUDZA
4 KS AZS-AWE G 89 DROJETZKI
91 HERTEL
5 KS AZS AWF P 80 RUCZYNSKI
79 POSPIECH
6 OKSW OLSZTYN 184 BARNIAK

185 KAMINSKI

LAWRENCE
ROMAN

LUKASZ
MICHAZL

JOSHUA
PIOTR

MARIUSZ
DANIEL

TOMASZ
MATEUSZ

1995
1995

1996
1991

1993
1994

1992
1992

1995
1991

LISTA STARTOWA
K2 200M SEN K

Bieg Nr 96
Konkurencja:

Niedziela 28.08.2016

Godz. startu:

0

9.45

1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF
Tor Nazwisko i imie
1 KS AZS AWF K 145 CADER
149 PILARZ
2 AZS PO OPOLE 140 MARKIEWICZ
144 WOLBACH
3 KS WARTA POZ 165 WECELAWEK
162 SZYMANSKA
4 KS AZS AWE K 146 ISKRZYCKA
148 PASZEK
5 MOS WROCLAW 158 KOTOWSKA
154 CEDROWSKA
6 KS AZS-AWF G 106 SZEWCZYK
105 SZEWCZYK
7 CWZS ZAWISZA 67 WLODARCZYK

52 CYWINSKA

ALEKSANDRA
EWELINA

KAROLINA
ZUZANNA

WIKTORIA
WERONIKA

JUSTYNA
PAULINA

JUSTYNA
NATALTIA

KLAUDIA
KATARZYNA

DOMINIKA
EMILIA

1998
1997

1993
1995

1998
1999

1997
1997

1995
2000

1993
1996

1995
1995



Bieg Nr 97 LISTA STARTOWA Niedziela 28.08.2016

Konkurencja: K2 200M SEN K Godz. startu: 09.48
1/3 FIN, 4/7 + next BT to SF P 2/ 2
Tor Nazwisko i imie
1 KS AZS-AWF G 92 JANICKA ALEKSANDRA 1995
98 KUJAWA KLAUDIA 1994
2 KS POSNANIA 190 HENECZKOWSKA JOANNA 1998
194 PULAWSKA MALGORZATA 1996
3 KS AZS-AWF G 99 NAJA KAROLINA 1990
104 PULAWSKA ANNA 1996
4 AZS PO OPOLE 138 BORGIEL IZABELA 1996
143 WLAZINSKA EMILIA 1996
Bieg Nr 113 LISTA STARTOWA Niedziela 28.08.2016
Konkurencja: K1 200M KL.1,2,3 M Godz. startu: 11.42
F A 1/ 1
Tor Nazwisko i imie
2 SSR START PO 202 SYTEK PIOTR 1995
3 UKS 4 KATOWI 14 STUDZIZBA ROBERT 1974
4 PUERTO RICO 211 MONTANEZ EDDIE
5 ZS-R START Z 3  SURWIZO MATEUSZ 1991

7 SSR START PO 199 JUCHIEWICZ JUSTYNA 1975



Bieg Nr 126 LISTA STARTOWA Niedziela 28.08.2016

Konkurencja: OPEN MEZCZYZN Godz. startu: 13.10
S Fa 1/1
Tor Nazwisko i imie
3 UKS 4 KATOWI 14 STUDZIZBA ROBERT 1974
4 KK SZANSA CH 208 GIETKA DANTEL 1989
5 KK SZANSA CH 209 REDZIMSKI GRZEGORZ 1994
6 KK SZANSA CH 210 WRZESZCZ KAMIL 1995
Bieg Nr 127 LISTA STARTOWA Niedziela 28.08.2016
Konkurencja: V1 200M KL.1,2,3 M Godz. startu: 13.15
S a1/ 1
Tor Nazwisko i imie
3 SSR START PO 201 OLIZAROWICZ ZBIGNIEW 1962
4 ZS-R START Z 2 ROSINSKI MIROSELAW 1974
5 OTK OPOLE 22 MOZDZIERSKI TOMASZ 1996
6 PUERTO RICO 211 MONTANEZ EDDIE

7 SSR START PO 204 LUKASZEWICZ PAWEL 1955



Bieg Nr 128 LISTA STARTOWA Niedziela 28.08.2016

Konkurencija: K1 5000M SEN M Godz. startu: 14.00
S FIN 1/ 1
Tor Nazwisko i imie
1 UKS DOJLIDY 120 ROSOLSKI RAFAL 1991
2 KS ENERGETYK 48 OLSZEWSKI TOMASZ 1984
3 UKS DOJLIDY 117 FLORCZAK PAWEEL 1991
4 CWZS ZAWISZA 59 MARON RAFAL 1988
5 KKS GWARDIA 25 SZCZERBA LUKASZ 1996
6 KS ADMIRA GO 10 BUKOWSKI DARIUSZ 1970
7 KS SOKO% OST 36 WROBLEWSKI DOMINIK 1997
9 KS ADMIRA GO 12 SIWIEC SELAWOMIR 1992
10 KS ENERGETYK 45 GAJEWSKI PIOTR 1999
11 KKS SIERADZ 207 SZCZEPANIK PRZEMY SLAW 1996
12 LKK HUBERTUS 6 WECKWERT FILIP 1999
13 KS SOKO% OST 35 ORLIKOWSKI PAWEEL 1999
15 LTK FALA LUB 131 WIERUSZEWSKI WIKTOR 1996
16 KS AZS AWF K 147 KULPA ARKADIUSZ 1997
17 KS ADMIRA GO 11 GRYCZKO ANDRZEJ 1968
18 KS SPOJNIA W 116 SWITALSKI PATRYK 1994
19 KS G'POWER G 136 WARSZAWSKI OSKAR 1993
20 KS ADMIRA GO 13 TURSKI BELAZEJ 1998
21 AZS PO OPOLE 141 PRZYPADLO MARCIN 1995
22 KS POSNANIA 195 STABNO BARTOSZ 1991
24 UKS OLIMPIJC 123 CZAJA PAWEEL 1997
25 AZS PO OPOLE 137 BIL MICHAZL 1997
26 KS SPOJNIA W 114 SZCZUDLO PIOTR 1992
27 KS AZS AWF P 173 WASYEYK DANIEL 1992



Bieg Nr 129 LISTA STARTOWA Niedziela 28.08.2016

Konkurencija: Cl 5000M SEN M Godz. startu: 14.30
S PN 1/ 1
Tor Nazwisko i imie
1 KS AZS-AWF G 91 HERTEL PIOTR 1994
2 KS AZS-AWF G 89 DROJETZKI JOSHUA 1993
5 CWZS ZAWISZA 53 KITEWSKI ALEKSANDER 1996
6 KS POSNANIA 84 MALISZEWSKI MIKOLAJ 1996
8 KS AZS AWF P 73 GLUZA PATRYK 1995
9 KS AZS-AWF G 103 PONOMARENKOW MARCIN 1983
11 KS AZS-AWF G 101 OLSZEWSKI ROBERT 1996
12 KS WARTA POZ 161 NOWACKI DOMINIK 1997
13 KS AZS AWF P 75 KOSTENSKI SZYMON 1995
14 KS POSNANIA 81 GRZYBOWSKI MARCIN 1979
15 KS AZS AWF P 74 KIRSZ ALEKSANDER 1996
17 KS AZS-AWF G 88 BRYNSKI GRZEGORZ 1996
19 KS AZS AWF P 78 PALUCH GILBERT 1995
20 MKS CZECHOWI 32 BORGIEZL MATEUSZ 1997
21 KS AZS-AWF G 90 GLAZUNOW WIKTOR 1993
22 OLAWSKI KLUB 21 ZUCHORA MATEUSZ 1992



Bieg Nr 130 LISTA STARTOWA Niedziela 28.08.2016

Konkurencja: K1 5000M SEN K Godz. startu: 15.00
S PN 1/ 1
Tor Nazwisko i imie
1 KS AZS AWF K 150 WAJS SANDRA 1999
2 AZS PO OPOLE 143 WLAZINSKA EMILIA 1996
3 KS AZS AWF P 76 KOZZOWSKA MAJA 1998
4 AZS PO OPOLE 138 BORGIEL IZABELA 1996
5 CWZS ZAWISZA 52 CYWINSKA EMILIA 1995
6 KS AZS AWF K 151 SCIGARA MARTA 1997
7 KS AZS AWF P 168 LIS JULIA 1997
8 KS AZS-AWF G 100 NOGA PAULINA 1996
9 KS AZS AWF P 166 GAWLIK NATALTIA 1999
10 AKS SPARTA A 177 DZIENISZEWSKA EDYTA 1985
11 PLASTEX KAYA 16 LISIECKA MARTYNA 1994
12 AZS PO OPOLE 140 MARKIEWICZ KAROLINA 1993
13 KS AZS AWF K 148 PASZEK PAULINA 1997
14 KS AZS AWF K 149 PILARZ EWELINA 1997
15 KS AZS AWF K 146 ISKRZYCKA JUSTYNA 1997



